бланк организации
	Начальнику ФГУ ВНИИ ГОЧС (ФЦ)

	Акимову В.А.

	121352, г. Москва, ул. Давыдковская, д. 7

Уважаемый Валерий Александрович !

Прошу Вас рассмотреть заявку с целью проведения процедуры сертификации в Системе добровольной сертификации аварийно-спасательных средств.

Приложение: заявка на проведение сертификации в 1 экз. на 1 л.

Руководитель организации _________________________ Ф.И.О.

           (подпись)